
Vaktliste 2022 - Åsgårdstrand havn 

Dato ukedag Plassnr. Bruker Mobil e-Post
15. mai søndag 3101 Monica Barosen 46794498 mbarosen@hotmail.com
15. mai søndag 3103 Tim Ryder 97074633 tim-ryder@hotmail.com
16. mai mandag 3104 Helge Grødem 91332440 helge@gulli.no
16. mai mandag 3107 Christian Adelstein Tønder 93078440 christian.toender@live.no
17. mai tirsdag 3108 John Ivar Laws 46959561 joiva-la@online.no
17. mai tirsdag 3109 Bjarte Vilnes 90075726 olav@vilnes.no
18. mai onsdag 3110 Agnete Larsson Hafsø 45470801 agnete.hafso@gmail.com
18. mai onsdag 3111 Eivind Nysether Tytlandsvik 99702684 eivindnt@gmail.com
19. mai torsdag 3314 Henrik Skreslet 98058022 henrik.skreslet@gmail.com
19. mai torsdag 3114 Øyvind Husebø 97539999 oyvind.husebo@gmail.com
20. mai fredag 3115 Arne Herman Sæterlid 90079736 arne_herman@hotmail.com
20. mai fredag 3201 Haakon Thorsen 48169581 garp2302@gmail.com
21. mai lørdag 3202 Gunnar Arnstein Molteberg 93001790 gunnarm@online.no
21. mai lørdag 3203 Anders Rye 97099678 andersrye2@gmail.com
22. mai søndag 3204 John Lee Cotton 90777563 john@cotton.no
22. mai søndag 3205 Nils Ivar Juklerød 99744088 nijuk@online.no
23. mai mandag 3207 Arild Holth 91121594 arild.holth@gmail.com
23. mai mandag 3208 Geir Magne Løvold 93426479 geir@tuba.no
24. mai tirsdag 3209 Nils Henning Hontvedt 97550120 nils.henning.hontvedt@gmail.com
24. mai tirsdag 3210 Per Øivind Grette 90094815 per-oivind.grette@kis.no
25. mai onsdag 3211 Ørjan Anders Reidar Sti 97108026 orjan.sti@km.kongsberg.com
25. mai onsdag 3212 Fredrik Bang Kolstad 92064763 fredrik@bk-e.no
26. mai torsdag 3213 Erik Magnus Blaafjell 91324494 erimagnu@online.no
26. mai torsdag 3214 Rune Tørseth 94428150 torseth@ecitsolutions.no
27. mai fredag 3215 Ola Strand 90662690 ola@snaroya.no
27. mai fredag 3216 Bjørn-Erik Madsen 92050281 captmadsen@gmail.com
28. mai lørdag 3217 Sven Arild Danielsen 40549252 sven.danielsen@altiboxmail.no
28. mai lørdag 3219 Ranveig Jorunn Barstad 97564797 rjo-bar@online.no
29. mai søndag 3303 Tom Eriksen 99723750 tom.eriksen@sf-nett.no
29. mai søndag 3304 Nikolai Myhre 90060373 nikomyh@hotmail.com
30. mai mandag 3305 Per Erik Nissen Moldskred 45249269 per.erik.nissen@gmail.com
30. mai mandag 3117 Thomas Martinsen 93254743 Thomas.Marthinsen@usn.no
31. mai tirsdag 3307 Lars Kjetil Andersen 41544694 andersen.larsk@gmail.com
31. mai tirsdag 3309 Bård Guttelvik 90192328 bgu@indra.no
1. juni onsdag 3310 Ida Rogowska 97061387 ida.rogowska@me.com
1. juni onsdag 3311 Morten Onsvåg 97177996 morten.onsvaag@gmail.com
2. juni torsdag 3312 Ole Rudshaug 90684018 ole.rudshaug@outlook.com
2. juni torsdag 3313 Vidar Berg 99747016 vberg@online.no
3. juni fredag 3113 Pål Reidar Bratbak 92051428 pbratbak@gmail.com
3. juni fredag 3315 Kjersti Mile Ludvigsen 90695636 kl@oddjensen.no
4. juni lørdag 3316 Lars Eric Roseng 92091594 Lars.Roseng@hbv.no
4. juni lørdag 3317 Trond Jensen 97727911 tj@oddjensen.no
5. juni søndag 3318 Marit Kristin Prestkvern 95155669 marit_kristin93@hotmail.com
5. juni søndag 3321 Gudmund Roger Totland 48084616 gudmund_totland@hotmail.com
6. juni mandag 3322 Per Henrik Zahl 97548451 PER-HENRIK.ZAHL@FHI.NO
6. juni mandag 3323 Lars Pøhner 99401006 lars@pohner.no
7. juni tirsdag 3002 Geir Lundkvist 92887708 geir.lundkvist@gmail.com
7. juni tirsdag 3005 Hanne Aspaas 97550293 hanne.aspaas@horten.kommune.no
8. juni onsdag 3006 Helge Juvik 41300720 helge.juvik@gmail.com
8. juni onsdag 3007 Günter Heinz Otto Klostermann 92052914 gklo@broadpark.no
6. juni torsdag 3008 Anders Arvessønn Wold 91329649 aawold@icloud.com
6. juni torsdag 3009 Erik Sæterlid 92826969 erik.seterlid@gmail.com

10. juni fredag 3013 Freddy Pøhner 99129064 freddy.pohner@gmail.com
10. juni fredag 3014 Olav Frivoll 40847255 olfrivo@online.no
11. juni lørdag 3015 Børge Midtgaard 92898572 bmidtg@gmail.com
11. juni lørdag 3016 Even Vilnes 40245112 even@vilnes.no
12. juni søndag 3017 Jon Hemming Mathisen 92206769 mathisenjonh@gmail.com
12. juni søndag 3018 Hans Ernst Knudsen 90876797 hern-k@online.no
13. juni mandag 3019 Terje Hogsnes 91868824 terjehogsnes@gmail.com
13. juni mandag 3020 Ivar Myhren 99241341 ivarmyhren@gmail.com
14. juni tirsdag 3021 Thomas Førde 45514673 thomas.forde@akersolutions.com
14. juni tirsdag 3022 Pål Christian Wold Morberg 94800344 pcjawick@gmail.com


